[bookmark: _GoBack]別記様式第12号（第８関係）

使用自動車削減申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 群馬県警察本部長  殿

                              申請者の名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

  次のとおり、青色回転灯等を装備する自動車を削減したいので申請します。

	証明書の交付年月日及び番号

	団体の名称及び所在地

	代表者の氏名、住所及び連絡先

	削減する
自 動 車
	車名及び型式
種別及び用途
塗色
車体の形状
自動車登録番号又は車両番号
車台番号
使用の本拠の位置
所有者
使用者
申請者と車両の使用者との関係
削減理由

 備考
 １　パトロールに使用する自動車を削減する場合に使用すること。
 ２　削減する自動車に係る証明書及び標章を添えて提出すること。